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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

06/03 13/03 20/03 10/04 24/04 30/04 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 13/06 19/06 26/06 10/07

1 2211500075 Lintang Putra Eddy H H H I H H H H H H H H S I H 100
2 2211501859 Luthfi Dwi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2211502022 Aris Setiabudi H H H I H S H H H H H A H H H 93
4 2212500322 FA'IZ FAH'RUZHI A H H S H H H H H H H H A H H 87
5 2212500405 Muhammad Dio Pratama A H H S H H H H H H H A I H H 87
6 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2312500099 Rifky Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2312500123 Satia Rahmadini H H H H H H H H H H H H H S H 100
9 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2312500172 Alya Syach S H H H S H H H H H H H S H H 100
11 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2312500248 Nadine Zahra Riyani A H H H H H H H H H H H H H H 93
13 2312500297 Shanon Angelina Riqki H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2312500321 Feranti Putri Khairunisa H H H H H H H H H H H H H S H 100
15 2312500339 Muhammad Raihan H H H H H H H H H H H A H H H 93
16 2312500354 Cantika Amalia H H H H H H H H H H H H S H H 100
17 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi H H H H H H H H H H H A H H H 93
18 2312500412 Pranidya Kania Amanda H H H H H H H H H H H H H S H 100
19 2312500446 Yafi Muendra Aziz H H H H I H H H H H H H S H H 100
20 2312500479 Maulana Dzaki'ul Fuad H H H H H H H A H H A H H H H 87
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21 2312500487 Adi Purnama Sianggi H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky H H H H A H H H H H A I I H H 87
23 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H H H S H H H H H H S S H 100
24 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H H H A H H H H H H S S H 93
26 2312500677 James Benedict Tarigan A H H H H H H H H H H H H A H 87
27 2312500685 Sahrul Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2312500701 Fatimah Az Zahra H H H H H A H H H H H H H H H 93
29 2312500727 Aktar Faizil H H H H H H H H H H H A H H H 93
30 2312500735 Kurnia Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni H H H H H H H H H H H A H H H 93
32 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan H H H H A H H H H H A A H H H 80
33 2312500784 Muhamad Rihki H H A H H H H H H H H H H H H 93
34 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H H H H H H A H H H 93
35 2312500800 Rofi Khori Andini H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2312500818 Tiara Anisa Laoere H H H H H H H H H H H H H S H 100
37 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2312500842 Azizah Media Nurrahmah H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2312500859 Jinan Auza'i Ahnaf H H H H H H H H H H A H H H H 93
40 2312500982 Zhuhaega H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2312500990 Nuraini Auliya H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2312501022 I Wayan Wirartha Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2312501055 Laula Deswenta H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H H H H H H H S H 100
46 2312501154 Fadhlan Ramadhan H H H I A H H H H H H H H H H 93
47 2312501188 Ahmad Soefi H H A H H H H H H H H H H H H 93
48 2312510338 Adinda Kusuma Dewi H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Pengantar Keamanan Sistem Informasi

2 13-03-2025 Pengamanan Sistem Informasi

3 20-03-2025 Physical & Logical Security

4 10-04-2025 Keamanan Email

5 24-04-2025 Keamanan Website <br />


6 30-04-2025 Keamanan Wireless

7 08-05-2025 Cyber Crime

8 15-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 22-05-2025 Cybercrime lanjutan (presentasi kelompok)

10 05-06-2025 Cyberlaw

11 12-06-2025 Disaster Recovery Plan

12 13-06-2025 Kriptografi

13 19-06-2025 Evaluasi Kontrol Sistem Informasi<br />


14 26-06-2025 Pengembangan Keamanan Sistem Informasi

15 10-07-2025 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Jul-2025 03:17:37 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500075 Lintang Putra Eddy 100 90 85 90 89 => A
2 2211501859 Luthfi Dwi Saputra 100 90 88 90 89 => A
3 2211502022 Aris Setiabudi 93 80 85 88 85 => A
4 2212500322 FA'IZ FAH'RUZHI 87 80 80 88 83 => A-
5 2212500405 Muhammad Dio Pratama 87 80 89 82 84 => A-
6 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat 100 90 90 88 89 => A
7 2312500099 Rifky Firmansyah 100 90 90 85 88 => A
8 2312500123 Satia Rahmadini 100 90 90 88 89 => A
9 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary 100 90 85 87 87 => A

10 2312500172 Alya Syach 100 90 90 86 88 => A
11 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 100 90 89 89 89 => A
12 2312500248 Nadine Zahra Riyani 93 85 95 85 88 => A
13 2312500297 Shanon Angelina Riqki 100 90 89 90 90 => A
14 2312500321 Feranti Putri Khairunisa 100 90 95 89 91 => A
15 2312500339 Muhammad Raihan 93 88 93 90 90 => A
16 2312500354 Cantika Amalia 100 90 90 90 90 => A
17 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi 93 85 87 82 84 => A-
18 2312500412 Pranidya Kania Amanda 100 90 93 90 91 => A
19 2312500446 Yafi Muendra Aziz 100 90 88 85 87 => A
20 2312500479 Maulana Dzaki'ul Fuad 87 88 85 85 86 => A
21 2312500487 Adi Purnama Sianggi 100 90 88 89 89 => A
22 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky 87 88 93 82 87 => A
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23 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 85 85 88 86 => A
24 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani 100 90 93 88 90 => A
25 2312500610 Ferdi Hariansyah 93 88 93 88 90 => A
26 2312500677 James Benedict Tarigan 87 85 92 85 87 => A
27 2312500685 Sahrul Wijaya 100 90 95 87 90 => A
28 2312500701 Fatimah Az Zahra 93 88 88 85 87 => A
29 2312500727 Aktar Faizil 93 88 83 85 85 => A
30 2312500735 Kurnia Rahmawati 100 90 90 90 90 => A
31 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni 93 88 87 90 89 => A
32 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan 80 78 88 80 82 => A-
33 2312500784 Muhamad Rihki 93 85 88 83 85 => A
34 2312500792 Brian Jonathan 93 85 85 85 85 => A
35 2312500800 Rofi Khori Andini 100 90 94 87 90 => A
36 2312500818 Tiara Anisa Laoere 100 90 95 90 92 => A
37 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa 100 90 94 85 89 => A
38 2312500842 Azizah Media Nurrahmah 100 90 88 87 88 => A
39 2312500859 Jinan Auza'i Ahnaf 93 88 86 85 86 => A
40 2312500982 Zhuhaega 100 90 90 80 86 => A
41 2312500990 Nuraini Auliya 100 90 94 86 90 => A
42 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani 100 90 90 87 89 => A
43 2312501022 I Wayan Wirartha Putra 100 90 90 85 88 => A
44 2312501055 Laula Deswenta 100 90 87 88 88 => A
45 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 100 90 89 87 89 => A
46 2312501154 Fadhlan Ramadhan 93 88 88 80 85 => A
47 2312501188 Ahmad Soefi 93 88 91 85 88 => A
48 2312510338 Adinda Kusuma Dewi 100 90 88 89 89 => A
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